Наименование организации
(фирменный бланк)
	___________ № _____

	Директору
ГКУ ТО «Центр информационных технологий Тюменской области»
  А.Р. Усманову

О получении квалифицированного
сертификата ключа проверки
электронной подписи
Уважаемый Артур Рифович!
В связи с (описание причины получения сертификата) просим Вас изготовить и записать на предоставленный защищенный носитель квалифицированный сертификат ключа проверки электронной подписи на (наименование информационной системы) :
Приложения:
1. Копия приказа/распоряжения о назначении лица, ответственного за автоматическое создание и (или) автоматическую проверку электронной подписи в информационной системе (наименование информационной системы) на 1 л. в 1 экз.
2. Заявление на создание квалифицированного сертификата ключа проверки электронной подписи при плановой/неплановой смене на 1 л. в 1 экз.
3. Защищенный носитель в количестве 1 шт.
Руководитель

 ______________

ФИО контактного лица
Телефон с кодом города/населенного пункта